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I Comunicati Ufficiali della S.d.A. Calcio sono disponibile esclusivamente sul sito :
http://www.uispluccaversilia.org
mail segreteria Versilia:  segreteriacalcio@uispluccaversilia.org

mail presidenza:  legacalcio@uispluccaversilia.org

ATTENZIONE !

CONTROLLARE SETTIMANALMENTE |

COMUNICATI UFFICIALL.

Siricorda a tutte le societa che i direttori di gara non sono autorizzati a percepire denaro. Pertanto si pregano

i dirigenti arivolgersi alla segreteria per I’ acquisto dei buoni arbitrali, e se non verranno consegnati la stessa

sera della gara verra inflitta un ammenda paria a € 20.00.

Si comunica alle che per garantire uno sviluppo del campionato piu omogeneo e trasparente entro la 16°

giornata di qualificazione tutte le societa dovranno inderogabilmente essere in pari con tutte le partite, per

eventuali spostamenti di comune accordo dovra essere la stessa S.d.A.Calcio che decidera se avvallere o

meno I'anticipo o il posticipo della partita a differenza della data stabilita in partenza.

Risultati C 7 VERSILIA - Girone Unico

Giorn Squadre
Quali 8 PIZZERIA 245 GRAMMI - ULIVI COSTRUZIONI
Quali 11 UANLAB/M.P.S.C. - GIOCATTOLERIA M.P.
Quali 11 PASTIFICIO MODERNO - F.C.MARGHERITONI 2025
Quali11 ULIVI COSTRUZIONI - F.C.BAR L'ONDA
Quali11 BAGNO IRENE/MERCE MORANDI - LENZONI GROUP
Quali11 F.C.SANKARA - MAGNETS UNITED
Quali 11 C.D.F.TEAM - PIANO DI MOMMIO/MANU'
Quali 11 A.V.I.S.BARGECCHIA/R.C. - REAL COLOMBO
Quali 11 REAL FORTE - PIZZERIA 245 GRAMMI
Quali11 L'ALTRO MARE - FERRA/ALLE NAV D’ALESSANDRO

Squadra P.Ti
UANLAB/M.P.S.C. 31
MAGNETS UNITED 28

C.D.F.TEAM 22
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Data
19/feb gio
10/feb mar
19/feb gio
13/feb ven
11/feb mer
19/feb gio
11/feb mer
11/feb mer
10/feb mar
11/feb mer
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64
39
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Ora
21:00
20:30
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
20:30
21:30
20:30

RS
18
34
25

Campo

Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center

DR CD MI Pen
28 2 4 0
30 10 3 0
14 14 -1 O
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O.F.FERRANTE/ALLESTIMENTI NAVALI D’ALESSANDRO 22

F.C.BAR L'ONDA 22
GIOCATTOLERIA M.P. 20
REAL FORTE 19
F.C.SANKARA 16
LENZONI GROUP 16
A.V.1.S.BARGECCHIA/R.C. 14
PIZZERIA 245 GRAMMI 14
F.C.MARGHERITONI 2025 14
PASTIFICIO MODERNO 13
REAL COLOMBO 11
F.C.BAGNO IRENE/MERCERIE MORANDI 10
L'ALTRO MARE 5
ULIVI COSTRUZIONI 4
PIANO DI MOMMIO/MANU' -2

Giorn Squadre

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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7 1 3 65 31 3 3 -1 0
7 1 3 59 33 26 2 -1 0
6 2 3 44 31 13 4 -2 0
6 1 4 26 25 1 0 -4 0
5 1 5 41 38 3 28 6 0
5 1 5 3 3 1 3 -5 0
4 2 5 3 36 -1 8 -7 0
4 2 5 30 44 -14 0 -6 O
4 2 5 27 37 -10 0 -6 O
4 1 6 40 50 -10 7 -8 O
3 2 6 3238 6 1 -8 0
2 4 5 33 3 2 1 9 0
1 2 8 14 29 -15 134 -13 0
1 2 8 23 63 -40 11 -13 1
0 0 11 18 70 -52 92 -16 2

Prossime gare C 7 VERSILIA - Girone Unico

Quali 12 GIOCATTOLERIA M.P. - REAL FORTE

Quali 12 F.C.MARGHERITONI 2025 - ULIVI COSTRUZIONI
Quali 12 FER/ALL NA D’ALESSANDRO - BAG IRENE/ME MORANDI
Quali 12 PIANO DI MOMMIO/MANU' - PASTIFICIO MODERNO
Quali 12 F.C.BAR L'ONDA - F.C.SANKARA

Quali 12 MAGNETS UNITED - UANLAB/M.P.S.C.

Quali 12 PIZZERIA 245 GRAMMI - L'ALTRO MARE

Quali 12 LENZONI GROUP - A.V.|.S.BARGECCHIA/R.C.

Quali 12 REAL COLOMBO - C.D.F.TEAM

Quali 13 UANLAB/M.P.S.C. - F.C.BAR L'ONDA

Quali 13 PASTIFICIO MODERNO - C.D.F.TEAM

Quali 13 ULIVI COSTRUZIONI - PIANO DI MOMMIO/MANU'
Quali 13 BAGNO IRENE/MERC MORANDI - PIZZERIA 245 GRAMMI
Quali 13 F.C.SANKARA - F.C.MARGHERITONI 2025
Quali 13 AVIS BARGECCHIA/RC - FER/ALLE NAV D’ALESSANDRO
Quali 13 REAL FORTE - MAGNETS UNITED
Quali 13 LENZONI GROUP - REAL COLOMBO
Quali 13 L'ALTRO MARE - GIOCATTOLERIA M.P.
Quali 14 GIOCATTOLERIA MP - BAGNO IRENE/MERCE MORANDI
Quali 14 F.C.MARGHERITONI 2025 - UANLAB/M.P.S.C.
Quali 14 C.D.F.TEAM - ULIVI COSTRUZIONI

Quali 14 FERRANTE/ALL NAV D’ALESSANDRO - LENZONI GROUP
Quali 14 PIANO DI MOMMIO/MANU' - F.C.SANKARA
Quali 14 F.C.BAR L'ONDA - REAL FORTE

Data

mar 24/feb/26
mer 25/feb/26
gio 26/feb/26
mer 25/feb/26
mer 25/feb/26
mar 24/feb/26
gio 26/feb/26
mer 25/feb/26
ven 27/feb/26
mar 03/mar/26
gio 05/mar/26
ven 06/mar/26
mer 04/mar/26
gio 05/mar/26
mer 04/mar/26
mar 03/mar/26
mer 04/mar/26
mer 04/mar/26
mar 10/mar/26
mer 11/mar/26
mer 11/mar/26
gio 12/mar/26
mer 11/mar/26
mer 11/mar/26

Ora

20:30
21:30
21:30
20:30
20:30
21:30
21:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:30
20:30
20:30
21:30
21:30
21:30
20:30
20:30

Campo

Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
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Quali 14 MAGNETS UNITED - L'ALTRO MARE
Quali 14 PIZZERIA 245 GRAMMI - A.V.l.S.BARGECCHIA/R.C.

Quali 14 REAL COLOMBO - PASTIFICIO MODERNO

Quali 15 UANLAB/M.P.S.C. - PIANO DI MOMMIO/MANU'

Quali 15 ULIVI COSTRUZIONI - PASTIFICIO MODERNO

Quali 15 BAGNO IRENE/MERCERI MORANDI - MAGNETS UNITED
Quali 15 F.C.SANKARA - C.D.F.TEAM
Quali 15 FERRANT/ALLE NAV D’ALESSANDRO - REAL COLOMBO
Quali 15 A.V.I.S.BARGECCHIA/R.C. - GIOCATTOLERIA M.P.

Quali 15 REAL FORTE - F.C.MARGHERITONI 2025
Quali 15 LENZONI GROUP - PIZZERIA 245 GRAMMI

Quali 15 L'ALTRO MARE - F.C.BAR L'ONDA

Quali 16 PASTIFICIO MODERNO - F.C.SANKARA
Quali 16 ULIVI COSTRUZIONI - REAL COLOMBO
Quali 16 GIOCATTOLERIA M.P. - LENZONI GROUP
Quali 16 F.C.MARGHERITONI 2025 - L'ALTRO MARE

Quali 16 C.D.F.TEAM - UANLAB/M.P.S.C.

Quali 16 PIANO DI MOMMIO/MANU' - REAL FORTE

Quali 16 FC BAR L'ONDA - FC BAGNO IRENE/MERCERI MORANDI
Quali 16 MAGNETS UNITED - A.V.I.S.BARGECCHIA/R.C.
Quali 16 P1ZZ 245 GRAMMI - FERRANT/ALL NAV D’ALESSANDRO

Quali 17 UANLAB/M.P.S.C. - PASTIFICIO MODERNO

Quali 17 BAGNO IRENE/MERCERIE MORANDI — MARGHERITONI
Quali 17 F.C.SANKARA - ULIVI COSTRUZIONI
Quali 17 FERR/ALLE NAV D’ALESSANDRO - GIOCATTOLERIA MP

Quali 17 A.V.I.S.BARGECCHIA/R.C. - F.C.BAR L'ONDA

Quali 17 REAL FORTE - C.D.F.TEAM

Quali 17 LENZONI GROUP - MAGNETS UNITED
Quali 17 REAL COLOMBO - PIZZERIA 245 GRAMMI
Quali 17 L'ALTRO MARE - PIANO DI MOMMIO/MANU'

C 7 VERSILIA - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra
L'ALTRO MARE

Sanzione
1 Anno (08/02/2027)
GIOCATTOLERIA M.P. Quota gara non consegnata

Multa Gara del

25,00 04/feb
20,00 10ffeb

C 7 VERSILIA - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome

Ammoniti

Carfora Matteo 30/08/03
Monopoli Luigi 11/04/92
Marinai Simone 09/07/88

Squadra

UANLAB/M.P.S.C.
UANLAB/M.P.S.C.

Sanzione

Ammonizione
Ammonizione

GIOCATTOLERIA M.P. Ammonizione

Comunicato Ufficiale n. 13
Del 20/02/2026
Paginan. 3

mar 10/mar/26
gio 12/mar/26

ven 13/mar/26
mar 17/mar/26
ven 20/mar/26
mer 18/mar/26
gio 19/mar/26

gio 19/mar/26

mer 18/mar/26
mar 17/mar/26
mer 18/mar/26
mer 18/mar/26
gio 26/mar/26

ven 27/mar/26
mar 24/mar/26
mer 25/mar/26
mer 25/mar/26
mer 25/mar/26
mer 25/mar/26
mar 24/mar/26
gio 26/mar/26

mar 31/mar/26
mer 01/apr/26
gio 02/apr/26

gio 02/apr/26

mer 01/apr/26
mar 31/mar/26
mer 01/apr/26
ven 03/apr/26

mer 01/apr/26

Motivazione

21:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:30
20:30
20:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:30
21:30
20:30
21:30
21:30
21:30
20:30

Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center
Marco Polo Sports Center

Art. 115, 116, 219, 220, 223 R.D.
Quota gara non consegnata

Gara del

10/feb
10/feb
10/feb

Motivazione

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
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Diffida
Masotti Matteo 23/02/02 LENZONI GROUP Diffida 11/feb Diffida
Squalifiche a Tempo
Giovannangeli Fabio 17/11/94 L'ALTRO MARE 1 Anno (08/02/2027) 04/feb Art 115,116,219,220,223 RD

Classifica Marcatori C 7 VERSILIA

Nome Squadra Reti
Mineo Walter F.C.BAR L'ONDA 25
Del Bucchia Filippo  MAGNETS UNITED 21

Belluomini Tommaso O.F.FERRANTE/ALLESTIMENTI NAVALI D’ALESSANDRO 18

‘ Pubblicato all’ Albo Venerdi 20 Febbraio 2026 \

La Segreteria Responsabile S.d.A.
Dino Bacci Natale Barsotti



